

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS- TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei nº 585 de 17 de março de 2020

ANO II

QUARTA, 25 DE AGOSTO DE 2021

EDIÇÃO 137/2021

SUMÁRIO

•	Secretaria Municipal de Saúde	
	EXTRATO DA ATA DE REGISTRO D	F PRECOS 37/2021

Gerado via Sistema de Publicações



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 37/2021

Sobre o Pregão Eletrônico 16/2021

Processo Administração 313/2021

1.0 ÓRGÃOS GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 00.237.362//0001-09 atraves do gestor senhor, TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO, residente e domiciliado na cidade de Riachinho, na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins.

2.0 Locais de entrega: Conforme Anexo I - Termo de Referência do Pregão Eletrônico n.º 16/2021.

DETENTOR DA ATA S P DE SOUZA & CIA LTDA-ME, CNPJ: 16.830.414/0001-88, com sede sito a Rua 25 de outubro numero 601, Loteamento São Miguel, CEP: 77.817-230 Araguaína Tocantins, Representada neste ato por sua bastante procuradora senhora **CARLA DE MIRANDA BENICCHIO**, brasileira, estado civil Solteira, escrito no CPF: 520.971.021-15 e RG. 1.944.266 SSP/GO, residente domiciliado na Praça A numero 17, Vila Aliança, Centro Araguaina Tocantins:

MATERIAL DE EXPEDIENTE							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
01	Recarga de Oxigênio medicinal para cilindro com capacidade de 1m³	UNID.	Lider Oxigenio	300	160,00	48.000,00	
02	Recarga de Oxigênio medicinal para cilindro com capacidade de 7m³	MT ³	Lider Oxigenio	4.000	30,00	120.000,00	
VALOR	TOTAL				1/	168.000,00	

8.0 VIGÊNCIA DO CONTRATO

8.1 A vigência da Ata será de 12 (doze meses) 25/08/2021 A 24/08/2022.

Fundo Municipal de Saude de Ananás, 25 de agosto de 2021

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Av. Duque de Caxias, nº 300 - Centro

Ananás-TO / CEP: 77890000

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal





Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1372021